
UCHWAŁA Nr XXV/120/2008

RADY GMINY w Sońsku

z dnia 23 października 2008 roku

o  przeznaczeniu  do  wydzierżawienia  nieruchomości  stanowiącej  mienie 
komunalne.

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt.  9 lit  a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie  gminnym /Dz.U z  2001 roku Nr 142 poz.  1591 ze  zmianami/  oraz  art.  13 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami Dz.U. z 2004 roku Nr 
261 poz. 2603 z poźn. zm. Rada Gminy w Sońsku uchwala co następuje:

§ 1

Przeznacza  do  wydzierżawienia  działkę  Nr  108/2  o  pow.  0,1376  ha  położoną  we  wsi 
Ślubowo  stanowiącą  mienie  komunalne  w  drodze  przetargu  ustnego  nieograniczonego. 
Nieruchomość posiada urządzoną księgę wieczystą KW Nr 22458.

§ 2 

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Wójta Gminy

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


